PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 424/2017, de 25/08/2017

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

- EDITAL Nº 05/2017 - UDESC PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º

05/2017 - UDESC, conforme segue:

BIOLOGIA MOLECULAR E DETERMINAÇÃO DE PATERNIDADE

 Flávia Anan Saiki – 1º Lugar

 Newton Clóvis Freitas da Costa – 2º Lugar

DOENÇAS PARASITÁRIAS DE ANIMAIS

 Rosiléia Marinho de Quadros – 1º Lugar

 Alessandra Snak – 2º Lugar

ESTATÍSTICA

 Enéas Ricardo Konzen – 1º Lugar

 Raquel Lunedo – 2º Lugar

MELHORAMENTO VEGETAL

 Nicole Trevisani – 1º Lugar

 Rosenilda de Souza – 2º Lugar

MICROBIOLOGIA E BIOQUÍMICA DO SOLO

 Dennis Goss de Souza – 1º Lugar

 Priscila Stocco Theodoro – 2º Lugar

Prof. João Fert Neto

       Diretor Geral